

LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL LORS DE SA SEANCE DU 9 AVRIL 2024

Numéro	Objet	Décision
DEL2024_04_01	Installation classée pour la protection de l'environnement – projet d'agrandissement de la société Sainter Méthanisation	APPROUVÉE PAR 19 VOIX POUR (dont 2 procurations) et 3 ABSTENTIONS (dont 1 procuration)
DEL2024_04_02	Rétrocession d'une case de columbarium – cimetière de Simon la Vineuse	APPROUVÉE à l'unanimité
DEL2024_04_03	Modifications statutaires de la Communauté de Communes SUD VENDEE LITTORAL – Redéfinition de la compétence « construction ou acquisitions immobilières pour répondre aux besoins médicaux ou paramédicaux des statuts de la Communauté de Communes SUD VENDEE LITTORAL à compter du 1 ^{er} septembre 2024	APPROUVÉE à l'unanimité
DEL2024_04_04	Mise à disposition de M. Christophe DUFOUR, MNS – Educateur Sportif à la Communauté de Communes SUD VENDEE LITTORAL à la piscine municipale pour la période du 3 juin au 21 septembre 2024	APPROUVÉE à l'unanimité
DEL2024_04_05	Convention de prestation de service au profit du service des interventions en milieu scolaire de la Communauté de Communes SUD VENDEE LITTORAL	APPROUVÉE à l'unanimité
DEL2024_04_06	Modification de la délibération 2024-03-03 conditions et modalités de prise en charge des frais de déplacements	APPROUVÉE PAR 17 VOIX POUR (dont 3 procurations), 4 ABSTENTIONS et 1 CONTRE
DEL2024_04_07	Modification du tableau des effectifs	APPROUVÉE à l'unanimité
DEL2024_04_08	Création d'un espace jeunesse – Demande de subvention auprès du SyDEV – Rénovation énergétique des bâtiments publics locaux	APPROUVÉE à l'unanimité
DEL2024_04_09	Tarification de la piscine municipale – saison 2024	APPROUVÉE à l'unanimité
DEL2024_04_10	Garantie d'emprunt Vendée Habitat – construction de 5 logements Fief du Magny	APPROUVÉE à l'unanimité
DEL2024_04_11	Cession d'une parcelle dans le lotissement les Coteaux du Magny II : lot 36	APPROUVÉE à l'unanimité
DEL2024_04_12	Débat sur les orientations générales du projet d'aménagement et de développement durable du Plan Local d'Urbanisme Intercommunal	PRIS ACTE

Date d'affichage en Mairie : le 15 avril 2024

Date de mise en ligne sur le site internet de la Commune de SAINTE-HERMINE : le 15 avril 2024